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Tehnisko datu lapa
Keramikas pieslēgs, vienkāršs

Art.-Nr.  7205706

 
 

augstā temperatūrā izmantojama keramiskā spaile T sērijas FireBox vēlākai papildināšanai.

 
 

 

Pamatdati

7205706
TK 16
16 mm²
5,00 gab.
3,16 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

15,00 mm
28,00 mm
28,00 mm
15,00 mm
28,00 mm
28,00 mm

16,00 mm²

no sāniem
2,00
2,00

Skrūvsavienojums

Skrūvsavienojums



Garums
Platums
Augstums
Izmērs L
Izmērs B
Izmērs H
Nepieciešama noslēgplātne
Pievienojams vada skersgrie-
zums, viendzīslas
Pieslēguma pozīcija
Klemmes daudzums
Spaiļu
pieslēgvietu skaits
katram polam
Elektropieslēguma
1. izpildījums
Elektropieslēguma
2. izpildījums
Sprādziendroša konstrukcija
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Tehnisko datu lapa
Keramikas pieslēgs, vienkāršs

Art.-Nr.  7205706

Tehniskie dati

Keramikas
citi
16,00 mm²
400,00 V
76,00 A
1,00
250,00 °C



Izolācijas materiāls
Montāžas veids
Nominālais diametrs
Nominālais spriegums
Nominālā strāva
Polu skaits
Izmantošanas temperatūras
diapazons
Caurspīdīgs
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